АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТОНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2025г. № 41

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К

ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АНТОНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ №58 ОТ 28.12.2024Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «БЛАГОУСТРОЙСТВО

ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТОНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ» НА 2025-2030ГГ.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом сельского поселения Антоновка муниципального

района Сергиевский Самарской области, в целях уточнения объемов

финансирования проводимых программных мероприятий,Администрация

сельского поселения Антоновка муниципального района Сергиевский

Самарской области постановляет:

        1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации

сельского поселения Антоновка муниципального района Сергиевский

Самарской области № 58 от 28.12.2024г. «Об утверждении муниципальной

программы «Благоустройство территории сельского поселения Антоновка

муниципального района Сергиевский Самарской области» на 2025-2030гг.»

(далее - Программа) следующего содержания:

        1.1.В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

        Планируемый общий объем финансирования Программы составит:

7206,23103тыс. рублей, в том числе:

2025 год – 5592,25870 тыс. рублей;

2026 год – 907,74059 тыс. рублей;

2027 год – 706,23174 тыс. рублей;

2028 год – 0,00 тыс. рублей;

2029 год – 0,00 тыс. рублей;

2030 год – 0,00 тыс. рублей.

        1.2. Раздел 4 Программы «Перечень программных мероприятий,

предусмотренных для реализации целей и решения задач муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

Наимено

вание

бюджета

Наименование

мероприятий

Затраты на реализацию мероприятий, рублей

2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

С
р

ед
ст

в
а

м
е
ст

н
о

го
 б

ю
д

ж
е
та

Электроэнергия и ТО

уличного освещения
772,30870 907,74059 706,23174 0,00 0,00 0,00

Трудоустройство

безработных,

несовершеннолетних

110,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Улучшение санитарно-

эпидемиологического

состояния территории

33,50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие мероприятия 69,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Софинансирование

расходных обязательств

муниципальных

образований в

Самарской области,

направленных на

решение вопросов

местного значения и

связанных с

реализацией

мероприятий по

поддержке

общественных

проектов

12,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия в целях

софинансирования

расходных обязательств

по проектированию,

строительству,

реконструкции и

модернизации систем

водоснабжения, систем

водоотведения и

канализации

(Капитальный ремонт

водонапорных башен в

с.Антоновка,

с.Липовка, с.Старая

Дмитриевка)

340,74500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 1337,55370 907,74059 706,23174 0,00 0,00 0,00

С
р

ед
ст

в
а

о
б
л
ас

тн
о

го
 б

ю
д

ж
е
та

Софинансирование

расходных обязательств

муниципальных

образований в

Самарской области,

направленных на

решение вопросов

местного значения и

связанных с

реализацией

мероприятий по

поддержке

общественных

проектов

460,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидия в целях

софинансирования

расходных обязательств

по проектированию,

строительству,

реконструкции и

модернизации систем

водоснабжения, систем

водоотведения и

канализации

(Капитальный ремонт

водонапорных башен в

с.Антоновка,

с.Липовка, с.Старая

Дмитриевка)

3066,70500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 4170,70500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

В
н

е
б

ю
д

ж
е
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а

Софинансирование

расходных обязательств

муниципальных

образований в

Самарской области,

направленных на

решение вопросов

местного значения и

связанных с

реализацией

мероприятий по

поддержке

общественных

проектов

84,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие мероприятия 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ИТОГО 84,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

            ВСЕГО 5592,25870 907,74059 706,23174 0,00 0,00 0,00

1.3.Раздел 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения

Программы» изложить в следующей редакции:

Источником финансирования Программы являются средства бюджета

сельского поселения Антоновка муниципального района Сергиевский

Самарской области.

 Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет

7206,23103 тыс. рублей, в том числе по годам:

 - на 2025 год – 5592,25870 тыс. рублей;

 - на 2026 год – 907,74059 тыс. рублей(прогноз);

 - на 2027 год – 706,23174 тыс. рублей (прогноз);

         - на 2028 год – 0,00 тыс. рублей (прогноз);

         - на 2029 год – 0,00 тыс. рублей (прогноз);

         - на 2030 год – 0,00 тыс. рублей (прогноз).

 Объемы финансирования Программы по мероприятиям и годам

подлежат уточнению при формировании бюджета сельского поселения

Антоновка муниципального района Сергиевский Самарской области на

соответствующий финансовый год.